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ALLEGATO 1 AVVISO SESSANTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 11123 del 08/02/2021 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 10466 04/02/2021 AQ-BCE-19596 Liberati Riccardo R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 12.373,61 12.373,61 

2 10493 04/02/2021 AQ-BCE-19936 Papponetti Edoardo R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 6.387,29 18.760,90 

3 10499 04/02/2021 AQ-BCE-20283 Capannolo Barbara R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 6.983,26 25.744,16 

4 10502 04/02/2021 AQ-BCE-20664 Cianfrini Gaetano VP CAPOLUOGO Periferia 19.178,88 44.923,04 

5 10529 04/02/2021 AQ-BCE-21064 Mastropietro Nadia ACQ CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 271.855,31 316.778,35 

6 10534 04/02/2021 AQ-BCE-52285 Visconti Fabio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 11.510,49 328.288,84 

7 10540 04/02/2021 AQ-BCE-52490 Caroli Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 6.159,33 334.448,17 

8 10541 04/02/2021 AQ-BCE-52755 Del Rosso Marco R-SP2 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 39.132,83 373.581,00 

9 10542 04/02/2021 AQ-BCE-60041 Valentini Francesco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 138.131,51 511.712,51 

10 10543 04/02/2021 AQ-BCE-60436 Bucci Carmine SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 97.980,63 609.693,14 

11 10547 04/02/2021 AQ-BCE-60479 Tunno Emanuela SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 20.358,57 630.051,72 

12 10697 05/02/2021 AQ-BCE-61054 Biasini Paolo SP1 SAN BENEDETTO Periferia 10.926,78 640.978,49 

13 10741 05/02/2021 AQ-BCE-61079 Moretti Antonio SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 12.619,14 653.597,63 

14 10743 05/02/2021 AQ-BCE-61176 Capanna Luca R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 22.261,13 675.858,76 

15 10749 05/02/2021 AQ-BCE-61192 Capanna Luca R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 54.971,27 730.830,03 

16 10760 05/02/2021 AQ-BCE-61200 Capanna Luca SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 12.482,23 743.312,26 

17 10762 05/02/2021 AQ-BCE-61204 Sebastiani Michele R-SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 41.350,97 784.663,23 
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PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

18 10785 05/02/2021 AQ-BCE-61301 Pasqualone Pierluigi SP1 CAPOLUOGO Periferia 795,78 785.459,01 

19 10793 05/02/2021 AQ-BCE-61344 Ciancarella Italo SP1 PETTINO Periferia 999,22 786.458,22 

 


